za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych segregowanych z pojemnika o pojemności 240 litrów –

53,62 złotych (słownie: pięćdziesiąt trzy złote 62/100) brutto;  

4. za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych segregowanych z pojemnika o pojemności 1100 litrów –

245,59 złotych (słownie: dwieście czterdzieści pięć złotych 59/100) brutto.  

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odpady komunalne, 

które nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w następujących wysokościach: 1. za jednokrotne 

odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 60 litrów – 26,81 złotych (słownie:

[...]

sześć złotych 81/100) brutto;  

2. za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 120 litrów – 53,62 złotych 

(słownie: pięćdziesiąt trzy złote 62/100) brutto;  

3. za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 240 litrów – 107,24 złotych 

(słownie: sto siedem złotych 24/100) brutto;  

4. za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 1100 litrów – 491,18 złotych 

(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt jeden złotych 18/100) brutto.  

Organ nadzoru zaznacza, że zgodnie z przywołanym przez Radę Miasta w podstawie prawnej uchwały 

przepisem art. 6 ust. 2 ustawy: Rada gminy określa, w drodze uchwały, górne stawki opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi, o których mowa w ust.